AHPB. Nota rin: Migtwl Morató. IP¡r. 1. «Secundum manualt>>l. añns 
l ()22-1626. 

( Tran.1criwión de Jos1~ M." M \Ol REr.r.) 

I ~RIA 

L.;:t~ oos nolas si~·lricnt.t·s obf'anlc:-- ('ll los Manuale:-. dr· 
los Nolarios Mambla y Massaguer se r·eficl'en a la correc
f~ión del ~alendaria ordenada por· f~l Papa Gregorio XTJT en 
f'l mes de octulwP rle 1.~82. 

Sanctissimus Paler in Christo, pater t'I dominus noster dominus Grego
ri us, Divina Providencia Papam .XIII. motu proprio cum suís patentibus 
apostoloc:s ]iteris. causis et racionibus ac mol i vis in eisdem expressis, sta
ruit. decrevit el mandavit, quod decem dies post quartam diem presenti!' 
rnensis decurrendi, aboleantur et pro una die tantum computentur, ita 
videlicel, quod die subsequenti post dictam quartam diem presentis mensis 
octubris, que erit veneris, computetur dies decima quinta dicti mensis octo
hris. Et ita per omnes Christi fideles voluit observari et publicari. 

Et :deo ego Petrus Mambla, notarius infrascriptus, ad evitandum et to
llendum omne dubium quod super permissis insurgere posset, presentem 
memoriam manu propia scripsi, in fidem et testimonium premissorum. 

AHPB. Pooro Mam bla. leg. l. ma n. año 1582. 

1-14. octubre 1582. 

Sanctissimus el beatissimus in Christo pater et dom:nus noster domi
nus Gregorius, Divina Providencia papam .XJII., per suas apostolicas literas, 
subdatas Tusculi, anno lncarnacionis Dominice .M.D.LXXXI., .vr. cha
lendas marcii, pontifi.catus sui anno .x., presentem annum .M.D.L.XXXII. 
t~ausis et racion:bus in prechalendatis !iteris contentis, corrigendum esse 
tlux:t et annum eorreccionis vocavit et corrigenda presentem et enrrentem 
mensum octobris mutilum esse decrevit et statu Íl i ta quod post quartam 
diem octohris qui fuit iovis omittantur decem dies, et fiat transitus ad 
decimam quartam diem eiusdem mensis octobris, et ita dies veneris proximi 
t¡ue esset quina octobris nuncupandas sit decima quinta oclobris currentis. 
Et ita fuit factum in hac nostra Provincia quem reverendisimus episcopus 
Barchinone, chalendarium correecionis huiusmodi Gregorianum publicari 
fecit et observar i iussit. >>. 

AHPB. .Ta imf' Massagtwr. leg. 3. man. año 1 :iR2. 

(Tra.nscripción de .JosÉ M." MAOURELL) 
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Secciòn Btbliogrúl1ca 

Los «E,;tw.lio, Históri~o~ } Ductutwnluf' dc lo> •\rchivo' de Proltl!;olu'"· agraclt:.·en 
<iesde '"las paginas enanta' clnna<oÍotH'' clo• lihros y nwi>las se han heo·ho <ri Archivo 
Hist<iriro de Protncolos.